様式第４号（第８条関係）

年 月 日

消防団応援の店登録変更・廃止申請書

白浜町消防長 様

                       名 称

                       代表者

 消防団応援の店について、（登録の内容を変更・登録を廃止）しますので、次のとおり

申請します。

※次の欄は、変更する箇所のみ記入してください。

※廃止の場合は記入の必要はありません。なお、表示証を返却する必要がありますので、

添付してください。

（ふりがな）

店舗等の名称

所在地
〒

（ふりがな）

代表者氏名

電話

FAX

（    ）   －

（    ）   －

（担当者の所属・氏名）

E-mail

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL

営業時間 時   分 ～   時   分 （２４時間表示）

定休日

お店のジャンル

全国消防団応援の

店事業への登録

□ 登録する

□ 登録しない
駐車場 有 ・ 無

提供いただける

サービス等の内容
対象 備考（任意）